АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.12.2016                                                                                                     №367

По итогам  XVI  городского конкурса одарённых детей образовательных
учреждений города «Звёздочки Уварово»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 24.10.2016 года № 302 подведены итоги XVI  городского
конкурса одарённых детей образовательных учреждений города «Звёздочки
Уварово». Конкурс проходил 3 и 4 декабря 2016 года на базе МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл». На конкурс было заявлено 105 человек, приняли
участие 93 обучающихся: УКК – 16, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова» - 38, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» - 18, МБОУ ДО «ДШИ г.
Уварово» - 21. На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами победителей и сертификатами участников XVI
городского конкурса одарённых детей образовательных учреждений города
«Звёздочки Уварово» согласно Приложению 1.;

2.Рекомендовать руководителям образовательных организаций города
(Уварова Е.В., Тарасов Е.И., Кудрявцев Е.А., Кузнецова И.А.)  выразить
благодарность педагогам за подготовку детей к XVI  городскому конкурсу
одарённых детей образовательных учреждений города «Звёздочки Уварово»;

3.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
 администрации г.Уварово                                                     О.В. Кораблина

Приложение №1
Утверждено:
приказом отдела образования
от 05.12.16 г. №367

Победители XVI  городского конкурса одарённых детей
образовательных учреждений города «Звёздочки Уварово»

Номинация «Вокал»

Возрастная категория 10-13 лет
1 место-Масленников Иван, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.
2 место-Сарычева Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Строжева Г.Б.
3 место-Чекмарева Анастасия, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Ковергина Г.В.
Мастерство-Кудрявцева Полина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Ковергина Г.В.

Возрастная категория 14-18 лет
1 место-Никитина Варвара, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.
2 место-Пономарев Николай, МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени
святого Георгия Победоносца», руководитель Мананникова Н.В.
3 место-Медведева Полина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Сторожева Г.Б.
3 место- Кавешников Владислав, МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца», руководитель Мананникова Н.В.
Мастерство-Мананникова Валерия, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Сторожева Г.Б.

Номинация «Театр танца»

Возрастная категория 10-13 лет
1 место-Новикова Екатерина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Филиппова Е.М.

Возрастная категория 14-18 лет
1 место-Подъяблонская Дарья, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Антропова В.И.

Номинация «Литературное творчество»

Возрастная группа 10-13 лет
1 место-Чернышов Евгений, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Пашкина Н.Ф.
3 место-Новгородова Наталья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Сторожева Г.Б., Панина Ю.И.
3 место-Краснов Иван, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Речнова В. Е.

Возрастная категория 14-18 лет
1 место-Сиднев Артем, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Орешкова В.В.
2 место-Наренкова Арина, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Орешкова В.В.

Номинация «Театр одного актера»

Возрастная категория 10-13 лет
1 место-Кузьмичев Егор, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Пашкина Н.Ф.
2 место-Малышев Матвей, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Милосердова О.А.
3 место-Власова Вероника, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Лаврентьева Н.А.
Мастерство-Козаченко Александра, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова», руководитель Смыкова Н.Б.

Возрастная категория 14-18 лет
1 место-Чурикова Настя, МБОУ«Уваровский кадетский корпус имени
святого Георгия Победоносца», руководитель Хахина О.А.
2 место-Беляева Дарья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Бредихина Н.А.
3 место-Лисенкова Софья, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Бредихина Н.А.
Мастерство-Сычев Андрей, МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени
святого Георгия Победоносца», руководитель Хахина О.А.

Номинация «Изобразительное искусство»

Возрастная категория 10-13 лет
1 место-Милосердова Ульяна, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», МБОУ
«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»руководитель Комлева Е.В.
2 место-Ботякова Маша, МБОУ ДО «Детская школа искусств г. Уварово»,
Мосолова Н.В.

3 место-Агуреева Лиза, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Коннова Е.А.
Мастерство-Власова Вероника, МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово», руководитель Топильская Л.Ю.
Мастерство-Юдаева Настя, МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово», руководитель Мосолова Н.В.

Возрастная категория 14-18 лет.
1 место-Крючкова Валерия, МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени
святого Георгия Победоносца», руководитель Чурикова И.В.
2 место-Трегубов Владимир, МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени
святого Георгия Победоносца», руководитель Чурикова И.В.
3 место-Григорьева Александра, МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово», Топильская Л.Ю.
Мастерство-Ковалевская Софья, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
руководитель Комлева Е.В.
Мастерство-Шестаков Михаил, МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца», руководитель Чурикова И.В.

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

Возрастная категория 10-13 лет
1 место-Пивоваров Роман, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», Марченко Т.Ф.
2 место-Михайлова Кира, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Руденко Н.В.
3 место-Хахин Андрей, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», Марченко Т.Ф.
Мастерство-Ветрова Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Шачикова Ю. А.
Мастерство-Филиппов Егор, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Марченко Т.Ф.

Возрастная категория 14-18 лет
1 место-Горбунова Надежда, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Шачикова Ю. А.
2 место-Карпова Анна, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Кудрявцева Е.В.
3 место-Ветрова Дарья, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Шачикова Ю. А.

Участники XVI муниципального конкурса одаренных детей
образовательных организаций города «Звездочки Уварово»

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Полное название образовательного
учреждения

Ф.И.О. педагога-
руководителя

1 Бармина Снежана МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Филиппова Л.А.

2 Буренин Ярослав МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Хахина О.А.

3 Глазьева
Анастасия

МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Хахина О.А.

4 Филиттов Андрей МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Коростелева Т.А.

5 Лоскутова Алена МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Речнова В.Е.

6 Макарова Алина МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Пашкина Н.Ф.

7 Молоткова Настя МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Глива О.В.

8 Новгородова
Наталья

МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Смыкова Н.Б.

9 Рыжкова Мария МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Кандакова Л.А.

10 Самойлова
Милана

МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Титова Н.Н.

11 Синицина Полина МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Пашкина Н.Ф.

12 Тиханина Диана МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Филиппова Л.А.

13 Хахин Андрей МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Речнова В.Е.

14 Головкова Лилия МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Хахина О.А.

15 Бардина Виктория МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Стародубцева В.А.

16 Борзова Диана МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И.Данилова»

Ковергина Г.В.

17 Бренева Ангелина МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Титова Н.Н.

18 Душкина Мария МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Мананникова Н.В.

19 Степанова Мария МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова»

Ковергина Г.В.

20 Караваева
Анастасия

МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Мананникова Н.В.

21 Курташова
Анастасия

МБОУ «Лицей г.Уварово
им.А.И.Данилова»

Сторожева Г.Б.

22 Ненашев Игорь МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Мананникова Н.В.

23 Репина Анна МБОУ «Лицей г.Уварово
им.А.И.Данилова»

Сторожева Г.Б.

24 Агуреева
Елизавета

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Лысова О.А.

25 Кондратюк Ирина МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Шачикова Ю. А.
26 Прокопенко

Екатерина
МБОУ «Лицей г.Уварово им.

А.И.Данилова»
Филиппова Л.А.

27 Харьков Илья МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Крутских С.В.
28 Акимова Милена МБОУ ДО «Детская школа искусств г.

Уварово»
Топильская Л.Ю.

29 Аньшакова Арина МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Мосолова Н.В.

30 Болдырева Саша МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Мосолова Н.В.

31 Воронин Саша МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

32 Дроздова Лиза МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

33 Дъячкова Алина МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

34 Еремеева Настя МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Мосолова Н.В.

35 Желтова Вика МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Мосолова Н.В.

36 Иванова Агния МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

37 Кабаргина Катя МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

38 Лелюк Маргарита МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Мосолова Н.В.

39 Москадева Алина МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Коннова Е.А.
40 Рыжкова Мария МБОУ «Лицей г.Уварово им.

А.И.Данилова»
Топильская Л.Ю.
Тимченко О.А.

41 Ступицина Настя МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Мосолова Н.В.

42 Трофимова Лера МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

43 Ульянина Дарья МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Чурикова И.В.

44 Федчина Карина МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

45 Чурикова
Анастасия

МБОУ «Лицей г.Уварово
им.А.И.Данилова»

Комлева Е.В.

46 Бушуева
Анастасия

МБОУ «Лицей г.Уварово
им.А.И.Данилова»

Комлева Е.В.

47 Маршагина
Татьяна

МБОУ «Уваровский кадетский корпус
имени святого Георгия Победоносца»

Чурикова И.В.

48 Медведева
Полина

МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Комлева Е.В.

49 Старчикова Соня МБОУ ДО «Детская школа искусств г.
Уварово»

Топильская Л.Ю.

50 Тинчурина Алина МБОУ «Лицей г.Уварово
им.А.И.Данилова»

Комлева Е.В.

51 Уваров Илья МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Неудахин Д.С.
52 Долгова Оля МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Неудахин Д.С.
53 Плужников Роман МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Неудахин Д.С.
54 Жиркова Дарина МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» Неудахин Д.С.